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Matkailualan kohtaamispaikka,
Travel News Market Finland
saapuu Helsinkiin 9. lokakuuta



Matkailualan ammattilaisille suunnattu uusi
tapahtuma Travel News Market Finland 2025
järjestetään ensimmäistä kertaa Helsingissä 9.
lokakuuta. Tapahtuma kokoaa yhteen
kansainväliset matkailutoimijat ja Suomen
outbound-matkailun asiantuntijat, tarjoten
ainutlaatuisen mahdollisuuden verkostoitumiseen
ja liiketoiminnan kehittämiseen ennakkoon
sovittujen tapaamisten kautta.

Näytteilleasettajien paikat ovat täyttymässä nopeasti, ja vain
muutamia paikkoja on enää jäljellä.

– ”Olen todella innoissani saadessani olla mukana tuomassa tätä
tapahtumaa Suomeen,” sanoo tapahtuman projektijohtaja Titti
Myhrberg. ”Olen osallistunut Ruotsin ja Tanskan tapahtumiin, ja
niiden saama palaute on ollut valtavan positiivista. Suomen
tapahtumaan tehtiin alustavia varauksia jo ennen virallista
julkistamista, ja ensimmäisten päivien aikana varattiin jo puolet
näytteilleasettajapaikoista.”

Tapahtuman erityispiirteenä on, että lopulliset näytteilleasettajien
varaukset tehdään ostajien toiveiden pohjalta.

”Ostajilta on kysytty laajasti, millaisia näytteilleasettajia he haluavat
tavata ja mikä saisi heidät osallistumaan tapahtumaan. Näiden
toiveiden perusteella rakennamme laadukkaan, mielenkiintoisen ja
antoisan tapahtuman.”

”Tavoitteenani on luoda tapahtuma, josta kukaan ei halua lähteä
kotiin ja jonne paikat varataan jo ennakkoon seuraavalle vuodelle.
Tänä vuonna paikkoja on vain 55, mutta ensi vuodelle
suunnittelemme jo suurempaa ja laajempaa kokonaisuutta,”
Myhrberg lisää.
Tapahtuman tuo Suomeen ruotsalainen Travel News Market, jonka
toimitusjohtaja Nils Norberg on ilahtunut vahvasta kiinnostuksesta.

”Olen saanut paljon palautetta siitä, että Suomesta puuttuu
tämänkaltainen outbound-matkailuun keskittyvä tapahtuma – jossa
on ennakkoon sovittuja tapaamisia ja päivä on tiivis ja tehokas. Olen
iloinen, että tapahtuma on saanut Suomessa näin hyvän
vastaanoton.”

Travel News Market Finland 2025 – mitä odottaa?

Travel News Market Finland 2025 on table-top-muotoinen
matkailualan workshop, joka yhdistää kansainväliset matkailutoimijat
ja Suomen outbound-matkailun ammattilaiset.

Tapahtuma on suunnattu destinaatioille, hotelleille, DMC-toimijoille,
incoming-operaattoreille ja muille matkailu- ja turismialan toimijoille,
jotka haluavat verkostoitua matkatoimistojen, matkanjärjestäjien,
matkasuunnittelijoiden ja MICE-alan ammattilaisten kanssa.

Tapahtumassa yhdistyy ennakkoon sovitut tapaamiset ja vapaa
verkostoituminen, mikä tekee siitä tehokkaan ja tuloksellisen päivän
kaikille osallistujille.
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